
 

 

Tietoa Scandicista 

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 

hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic- sekä Scandic Signature -

tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kestävän kehityksen 

edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi  
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Scandic jatkaa Liigan pääyhteistyökumppanina - 

uusi sopimus kattaa tulevaisuudessa Liigan 

molemmat sarjatasot 

 
Scandic Hotels ja Jääkiekon SM-Liiga ovat sopineet uudesta monivuotisesta yhteistyöstä. 

Sopimuksen myötä Scandic jatkaa Liigan pääyhteistyökumppanina ja virallisena 

majoituskumppanina. 

  

Scandicin ja Liigan yhteistyö kattaa tulevan Liigan superkauden. Kaudesta 2027–2028 Scandicin 

pääyhteistyösopimus sisältää sekä Liigan ylemmän että alemman sarjatason. 

  

- Scandic on ollut merkittävä suomalaisen urheilun kumppani vuosien ajan ja olemme ylpeitä 

pitkäaikaisista kumppanuuksista. Jääkiekon SM-Liigan ottelut ovat suosituimpia 

urheilutapahtumia, jotka liikuttavat ihmisiä ja herättävät tunteita. Olemme iloisia, että voimme 

jatkaa Liigan kanssa yhteistyötä jo 17. kautta, kertoo Scandicin myyntijohtaja Tuomo 

Laaksonen. 

 

Urheilun hotelliketjuna Scandicilla on vankka kokemus erinomaisen ja kokonaisvaltaisen 

majoituskokemuksen tarjoamisesta urheilijoiden tarpeet ja seurojen toiveet huomioiden, kun liigapelejä 

pelataan monella Scandic-paikkakunnalla. 

 

- Scandic on ollut meille erinomainen majoituskumppani jo lähes kahden vuosikymmenen ajan. 

Erityisen iloinen uudesta sopimuksesta olen siitä, että se sisältää tulevaisuudessa Liigan 

molemmat sarjatasot. Liigalla ja Scandicilla on tulevaisuudessa entistä laajempi peitto 

Suomessa ja yhteistyö hyödyttää molempia osapuolia vielä monipuolisemmin, 

kommentoi Liigan myyntijohtaja Vili Nurmi 

 

Kuvassa vasemmalla Liigan myyntijohtaja Vili Nurmi, Scandicin kumppanuuksista vastaava 

markkinointipäällikkö Cathrine Kleven Svendsen sekä myyntijohtaja Tuomo Laaksonen ja Liigan 

myynti- ja markkinointipäällikkö Eetu Hyvärinen. 

 

Lisätietoa 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 

Puhelin: +358 40 7134 120 
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